
海口市海洋渔业通信救助终端项目（二次招标）评审报告
一、项目基本情况

（一）项目编号：HNSHB-20230904R

（二）项目名称：海口市海洋渔业通信救助终端项目（二次招标）

（三）标包编号：HNSHB-20230904R-1

（四）标包名称：海口市海洋渔业通信救助终端项目

（五）采购方式： 公开招标

（六）采购预算：3,730,000.00元

二、开标评标基本情况

（一）采购单位：海口市农业农村局

（二）代理机构：海南省实博招标代理有限公司

（三）开标时间：2024-09-12 09:30:00

（四）开标地点：全程线上远程开标-海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子

化交易管理系统(新)

（五）招标公告刊登的媒体名称：

1、采购公告推送至海南政府采购网（www.ccgp-hainan.gov.cn））。

（六）领取采购文件的供应商，及参加供应商名单：

序号 供应商名称 签到时间 递交响应/投标文件情况

1 中电信数智科技有限公司 2024-09-12 00:31:00 已递交

2 北京智汇空间科技有限公司 2024-09-12 08:18:00 已递交

3 海南新境界软件有限公司 2024-09-12 08:17:00 已递交

4
中电科国海信通科技（海南）有限
公司

2024-09-12 00:50:00 已递交

5 海口普天佳佳通信技术有限公司 2024-09-12 09:06:00 已递交

6 蜀港（海南）科技有限公司 2024-09-12 08:06:00 已递交

（七）开标一览表：

序号 供应商名称 总报价(元) 确认情况

1 北京智汇空间科技有限公司 ￥3,381,515.00 已确认

www.ccgp-hainan.gov.cn/


2 中电科国海信通科技（海南）有限公司 ￥3,702,490.00 已确认

3 中电信数智科技有限公司 ￥3,556,750.00 已确认

4 蜀港（海南）科技有限公司 ￥2,619,850.00 已确认

5 海南新境界软件有限公司 ￥3,721,575.00 已确认

6 海口普天佳佳通信技术有限公司 ￥2,611,175.00 已确认

三、投标人评审结果

（一）合格投标人名单

1、评标委员会依据招标文件规定要求对投标人投标文件资格部分进行评审。评审结果如下：

序号 供应商名称 备注

1 中电科国海信通科技（海南）有限公司 合格

2 蜀港（海南）科技有限公司 合格

3 中电信数智科技有限公司 合格

4 北京智汇空间科技有限公司 合格

5 海南新境界软件有限公司 合格

6 海口普天佳佳通信技术有限公司 合格

2、评标委员会依据招标文件规定的方法和标准对投标人的投标文件进行商务和技术评审，综合比较评

价，结果如下：

序号 供应商名称 投标总报价(元) 最终总报价(元)
优惠报价
(元)

技
术
分

商
务
分

报价
分

总分

1
中电科国海信
通科技（海
南）有限公司

￥3,702,490.00 ￥3,702,490.00 ￥3,702,490.00 61 5 21.16 87.16

2
蜀港（海南）
科技有限公司

￥2,619,850.00 ￥2,619,850.00 ￥2,619,850.00 57.2 0 29.9 87.1

3
中电信数智科
技有限公司

￥3,556,750.00 ￥3,556,750.00 ￥3,556,750.00 58.8 5 22.02 85.82

4
北京智汇空间
科技有限公司

￥3,381,515.00 ￥3,381,515.00 ￥3,381,515.00 57.6 5 23.17 85.77

5
海南新境界软
件有限公司

￥3,721,575.00 ￥3,721,575.00 ￥3,721,575.00 56.8 0 21.05 77.85

6

海口普天佳佳
通信技术有限 ￥2,611,175.00 ￥2,611,175.00 ￥2,611,175.00 47.2 0 30 77.2



2 中电科国海信通科技（海南）有限公司 ￥3,702,490.00 已确认

3 中电信数智科技有限公司 ￥3,556,750.00 已确认

4 蜀港（海南）科技有限公司 ￥2,619,850.00 已确认

5 海南新境界软件有限公司 ￥3,721,575.00 已确认

6 海口普天佳佳通信技术有限公司 ￥2,611,175.00 已确认

三、投标人评审结果

（一）合格投标人名单

1、评标委员会依据招标文件规定要求对投标人投标文件资格部分进行评审。评审结果如下：

序号 供应商名称 备注

1 中电科国海信通科技（海南）有限公司 合格

2 蜀港（海南）科技有限公司 合格

3 中电信数智科技有限公司 合格

4 北京智汇空间科技有限公司 合格

5 海南新境界软件有限公司 合格

6 海口普天佳佳通信技术有限公司 合格

2、评标委员会依据招标文件规定的方法和标准对投标人的投标文件进行商务和技术评审，综合比较评

价，结果如下：

序号 供应商名称 投标总报价(元) 最终总报价(元)
优惠报价
(元)

技
术
分

商
务
分

报价
分

总分

1
中电科国海信
通科技（海
南）有限公司

￥3,702,490.00 ￥3,702,490.00 ￥3,702,490.00 61 5 21.16 87.16

2
蜀港（海南）
科技有限公司

￥2,619,850.00 ￥2,619,850.00 ￥2,619,850.00 57.2 0 29.9 87.1

3
中电信数智科
技有限公司

￥3,556,750.00 ￥3,556,750.00 ￥3,556,750.00 58.8 5 22.02 85.82

4
北京智汇空间
科技有限公司

￥3,381,515.00 ￥3,381,515.00 ￥3,381,515.00 57.6 5 23.17 85.77

5
海南新境界软
件有限公司

￥3,721,575.00 ￥3,721,575.00 ￥3,721,575.00 56.8 0 21.05 77.85

6

海口普天佳佳
通信技术有限 ￥2,611,175.00 ￥2,611,175.00 ￥2,611,175.00 47.2 0 30 77.2



标包名称:海口市海洋渔业通信救助终端项目

项目编号:HNSHB-20230904R

公司

（二）不合格投标人名单及原因

序号 供应商名称 备注

四、中标结果

中标供应商候选排序表

项目名称:海口市海洋渔业通信救助终端项目（二次招标）

开标时间:2024-09-12 09:30

序
号

供应商名称 最终总报价(元)
总得分（100

分）
排序

1
中电科国海信通科技（海

南）有限公司
3,702,490.00 87.16 1

2
蜀港（海南）科技有限公

司
2,619,850.00 87.10 2

3 中电信数智科技有限公司 3,556,750.00 85.82 3

五、评标委员会成员信息

（一）评标委员会成员名单：

序号
专家姓
名

工作单位 联系电话
专家
类别

签到时间

1 肖东 海南产学信息技术服务有限公司 18689834363
评审
专家

2024-09-12 14:07:32

2 陆小唯 海南省产品质量监督检验所 13086073325
评审
专家

2024-09-12 14:39:59

3 韩武 海南省技师学院 13876378156
采购
人代
表

2024-09-12 14:07:44

4 李仕夫 海南君邦软件检测服务有限公司 18976655935
评审
专家

2024-09-12 14:05:46

5 陈凯
国家计算机网络与信息安全管理中心
海南分中心

18976600999
专家
组长

2024-09-12 14:05:14

（二）专家签字：




